ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» марта 2024 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 20/79-5

О результатах муниципального тура областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, посвященном выборам Президента Российской Федерации

В целях реализации Концепции повышения правовой культуры избирателей в Российской Федерации на 2022-2024 годы, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.12.2021 №74/629-8, в соответствии со Сводным планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Тверской области на 2023 год, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2022 № 85/980-7, на основании статьи 19 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 30.10.2023 года № 109/1291-7 «Об областном конкурсе «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, посвященном выборам Президента Российской Федерации», с постановлением территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный от 09.01.2024 №12/51-5 «Об областном конкурсе «Наш выбор - будущее России!»
на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, посвященном выборам Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный постановляет:
1. Рассмотрев работы участников, Конкурсная комиссия не определила призеров первого (муниципального) этапа Конкурса.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Солнечный» в сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	         С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	              О.Ю.Спирова

[bookmark: _GoBack]